
VERE.INA VY7VA.

MčstskÝ úřad Klecany
zastoupený' starostou města

u'hlašuje výběrové řízení na obsazení l'unkce
ťeferent sprálT' majetku

dlc záko}úa č'262/2006 Sb. (zákoník práce) a nařízcní vlády č. 564/2006 sb., o plato{ých
poměrech zaměstnanců ýe vcřcjných službách a správě ve znční pozdějšich předpisů

Pracor'ní pp!!i!]4l!Qbu!c]!!!i|ou

Místo vÝkonu práce: Klecany

PředDokládanÝnástuD: ihnecl

Charakteristika v].'konávané práce:

- má na stalosti rozvojol'é' urbanistické a investični aktivit]' něsta,jejich fbrmrrlaci
a příprar'u

- zajišťujc přípravu návrhťr rozvoiových a irlvcstičních progmmů pro předloŽení radě
a zastupitelstvu nlčsta' plo ťozpočet města

- dle pokynťr vedení rněsta zajišt\c realizaci stavebních investic. údl.Žb-v a oprav majetku
mčsta v ún,tci schváleného plánll investic a rozpočtu města
- zastupujc mčsto jako in\'estora při výstavbě ve vztahu k oťgánům veiejné moci, dalŠím

\cicir opri\nin in.tiL.rcrrn c dodararel rn
_ \'yhledál'á dotačni titu1y vl]odné pro nrěsto
_ připravrrjc podklady dotačních titu1ů pťo jednání rady a zastupitelstva něsta
- Zajišt'uje podávání žádostí o iednotlivé dotační tituly schváené mčstem
- zajišťuje veškerou administrativní agendu od přiznání dotace aŽ do jejího zár'ěrečného

1'yhgdnocení (podk1ad'v k monitorovacín zpráván], žfulostcm o p1atb]', podklady
k výběrovým řízenín'r, podkJad'v a piiprar'y smlu\'s doda\'ateli. l_l)s. adminisfuátory dotací a

veřejných zakáZek)
- zastupuje město jako investo.a při lea1jZrcj akc]. pro kter< h\ la |osk)1]luta dotace. ve vztahu

ke stavebnínru úřadu, dalŠim veřejnopťávním institLrcím a dodavate]ům
- zajišťujc příprar'u a reaiizaci výběrových řízeni
- účast na kontrolnich dnech sta\'by' kontrola r'Ýkazťr výměr. tbtodokumentace sta\ůy.

jednání se zúčastněnými stranani. spolrrpráce s TDS
- součinnost s ekonomickýn oddělcnínr při v]'řízování dotací, evidenci majelku. 1'akturaci a
tvorbě rozpočtu
- zajišťo\'ání převodů nemo\'itého ma.jctku. věcných břenen a pláva stavb'v včetně Zápisů do
katastru nemovitostí
- zajišťováni nájmů majetku rněsta
- vypncováválí návrhů sm]Llv
- prošetřování podnětťl' ozlámení a stíŽnosti včetnějejich vyřizování tj.kajících se majetku
města



- p1'áce se spisovou služnou
- plnění pokynů vedoucího oddělení splávy n]ajetku a investjc
- plnění úkolů stalosq''

Předpokladv ucbazeče pro l'znik pracovního poněru:
- občan ČR
' dosazení !ěku 18lct
- způsobi1ost k právním úkonům
- bezúhomost (za bezťlhonnou se nepovažuje fyzická osoba. která byla pravomocnĚ

odsouzena pro lřestný čin spáchaný únyslnč. nebo pro trestný óin spáchaný z nedbďosti za
jednání související s lýkonem veiejuó sptávy. pokud se podle zákona na tuto osobu
nehledí. jakoby ncb-v1a odsouzena)'

PožadaYkv na ucl]azcčcI
- úplrré středoškolské nebo v-vsokoškolské vzdělrání, popřípadé vysokoškolské vzdělrání
tcchnickóho směru
- znalost práce na PC (textový editor' tabulkoqi ka1ku1átor(excel). spisová sluŽba' e-nlajl.'.)
- řidičský prťlkaz l!'pu,,B" (aktivní iidič)
- přehled v legislat1vě (7ákor] o obcích. stal'ební zákon. občanský zákon, zákon o veřejÍ]'ch
zakrízkácir. vj'hodou katastrální zákon' vodni zákon. zákon o úřednicích úZemních
samosprávných cclků)
- praxe v oboru VYHODOL] (investice, dotacc, příprava proiektů a stal'eb. sprár'a majetku)
- aktivní přístup k řešení pr'ob1émů
_ o-ganizačni :r kontru]ikaČnl tcl]opl]o.Li
- ak1ivní přístup k řešení problémů
- psychická odolnost
- schopnost sámostatné práce a aktivního přístupu k řešení problómů
- schopnost pečlívé, sanostatné a iniciativni pláce
- oc]rota r'zdělár'árí
- seriózní, slušné a trpělivé jednaní
- obča.nskábezÍlhonnost
- orientace ve výkresor'é dokurrrentaci, zkušeností s techlickýnri výkresy
- praxe na úseku investiční výstavby a ZkLLšenost s vj.konem splávníclr činností r e r ereine

splávě či v ob]asti dotací

Písen'ná Dřihláška do vÝběrol'ého řízení musí obsahovat:

- .jméno. příjnení a titul richazeče
- dalum a místo narozen í uchazcčc
- státní piíslušnost uchazeče
- místo trvalého pob)'tu uchazcče
- čís1o občanskóho průkazu
- datum a podpis uchazeče
- kontaktní údaje na uchazeče' telcfon, e-mail



K příhlášce uchaz eč připoií:
- životopis s uvedením údajů o dosavadnich zaměstnáních a odbomých
znalostech a dovednostech qika.jících se výše uvedených činností

- kopii dokJadu o nejWšším dosaženém vzdělání,
- uchazeč předloŽí kopii výpisu z er'idence Rejstříku tlestů ne starší než 3 měsíce

Přihlášky přijímá podatc]na Městského uřadu Klecany, Do Klecánek 52. 250 67 K]ecany
nejpozději I2.3.2019 do 14.00 hodin.

výběroYé řízenÍ - pohoYor se zájemci se bude konat 13. 3. 2019 od 1ó.00hodin na

Městskénr úřadu Klecany.
vyhlašovatel si vyhťazuie právo zrušit tolo výběr'ové řízeni kdykoliv r'jeho průběhu'

.,7.,..".
a,./-a/ \

Bc. DanieL Dvóřák
starosta

vyvěšeno dne:
Sejn'ruto dne:

fffi\
*\HW*
\ař"^"ť/


